(Pago mediante transferencia bancaria): 

Alumnos, Graduados y Docentes de UTN – CIE – Bolsa de Comercio 
Rosario – Centro Universitario de Firmat: dos pagos de $55000 

(pesos cincuenta y nueve mil) cada uno.  
Particulares y Empresas: dos pagos de $65000 (pesos sesenta y cinco 

mil) cada uno. 
(Consultar costos especiales a Empresas con tres o más asistentes) 
Somos UCAP – La UTN – FRRosario está registrada como Unidad Capacitadora. Los cursos que dictamos pueden canalizarse a través del Régimen de Crédito Fiscal para capacitación.